1

Ministério do Turismo

  ANO VI - JULHO/2008

  Brasília - DF, quarta-feira, 9 de julho de 2008.

1. Atos do Gabinete da Ministra

2. Secretaria-Executiva ..............................................................................................................................................1

3. Consultoria Jurídica

4. Secretaria Nacional de Políticas de Turismo

5.   Secretaria Nacional de Programas de Desenvolvimento do Turismo

Secretaria-Executiva

PORTARIA Nº 61, DE 9 DE JULHO DE 2008.

O SECRETÁRIO-EXECUTIVO DO MINISTÉRIO DO TURISMO, no uso das atribuições que lhe

confere o art. 1º, da Portaria 33, de 23 de abril de 2007, publicada no D.O.U. de 26 de abril de 2007,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar a servidora SIMONE MARIA SILVA SALGADO, CPF Nº 284.959.421-00 para realizar

a Conformidade do Registro de Gestão das Unidades Gestoras 540004 – Coordenação-Geral de Recursos Logísticos e

540013 – PRODETUR NE/II TF 055155, no período de 14.07.2008 a 21.07.2008.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando convalidados os atos praticados a

partir de 14 de julho de 2008.

Sumário

2

INFORMATIVO DE CIRCULAÇÃO INTERNA
DO MINISTÉRIO DO TURISMO

PRODUZIDO PELA COORDENAÇÃO-GERAL DE RECURSOS HUMANOS - CGRH

Luiz Eduardo P. Barretto Filho

Ministro de Estado do Turismo - Interino

Luiz Eduardo P. Barretto Filho

Secretário-Executivo

Rubens Portugal Bacellar
Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração

Célia Alves de Melo

Coordenadora-Geral de Recursos Humanos